[image: ]Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

________________________________________________________________________________________________
ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO

                                      ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2020 – CARONA 1
VINCULADA AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2019 – ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2019 DO MUNICÍPIO DE VERA/MT.
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS.
Com base nas informações constantes do Processo em referência, através do Pregão Presencial nº. 025/2019, realizado pelo MUNICÍPIO DE VERA-MT, e com base no Parecer emitido pela Assessoria Jurídica, bem como em cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, HOMOLOGO e ADJUDICO a adesão a Ata de Registro de Preços nº. 033/2019 do Município de Vera, vinculada ao Pregão Presencial nº. 025/2019, para a Futura e Eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Passagens Aéreas, para atender as necessidades da Associação Mato-grossense dos Municípios, em favor da empresa TODAY TOUR VIAGENS E TURISMO, inscrita no CNPJ sob o nº. 03.945.624/0001-70, COM PERCENTUAL DE DESCONTO DE 4% (QUATRO POR CENTO), com fulcro no art. 8º do Decreto Federal nº. 7.892/2013 e na Lei 8.666/93. Em consequência, fica convocado, o proponente, para a assinatura do instrumento contratual, nos termos do art. 64, caput, do citado Diploma Legal, sob as penalidades da lei.
[bookmark: _GoBack]Publique-se.
Cuiabá, 13 de Fevereiro de 2019.

Neurilan Fraga
Presidente da Associação Mato-grossense dos Municípios

1
[image: ]________________________________________________________________________________
     Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 CPA | Tel.: (65)2123-1200 | CEP:78.050-902 - Cuiabá / MT
image1.png

image2.png

image3.png
oI\
4'\‘

Eficiente